裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1106000030
主旨：為雲林縣政府推廣雲林良品電商平台 (https://www.yunlingoods.com.tw/)國產豬肉促
銷活動，請列入貴校午餐採購參考，如有需求請逕洽相關單位訂購，請查照。

★意見欄

1.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送陳/會 110/01/05 08:05:23
擬:
一、本文寄給2家午餐公司。
二、文存查。

2.民族實中 民族實中各組室 總務處主任 邱顯坤 送陳/會 110/01/05 15:59:46
擬:
一、本文寄給2家午餐公司。
二、文存查。

3.民族實中 民族實中各組室 校長 蘇慧君 決行 110/01/05 17:23:49
可

4.民族實中 民族實中各組室 環教組長 鄺宜玲 送歸檔 110/01/05 17:29:30